

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 6829/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

### **Zakres rzeczowy projektu:**

Projekt złożony został w konkursie w ramach programu Erasmus + Partnerstwa na małą skalę przez koordynatora włoskiego Fundację ISI Fondazione di partecipazione per l'Innovazione e lo Sviluppo Imprenditoriale, Pisa, Włochy (Fundacja Przedsiębiorczości Innowacji i Rozwoju).

Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji jest **partnerem** w ww. projekcie, pozostali partnerzy to: Kauno švietimo inovacijų centras z Litwy (Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kownie) oraz CFIE de Valladolid z Hiszpanii (Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Valladolid).

Termin realizacji projektu: **1.09.2022r. – 01.09.2024r.**

Celem projektu jest wymiana dobrych praktyk w aspekcie zastosowania robotów w szkole podstawowej i ponadpodstawowej w krajach partnerów projektu. Ponadto wypracowane zostaną scenariusze lekcji z wykorzystaniem robotów w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych. Materiały zostaną przygotowane w języku angielskim oraz językach narodowych partnerów projektu. Odbędą się 4 wizyty w poszczególnych krajach (Polska, Włochy, Litwa i Hiszpania), aby zaobserwować jak przebiegają lekcje z wykorzystaniem robotów oraz jak uczniowie zdobywają kompetencje w programowaniu robotów, a także w jaki sposób rozwijane są kompetencje XXI wieku w aspekcie logicznego myślenia, kreatywności, pracy zespołowej. W ramach realizacji projektu omówione zostaną systemy edukacji w poszczególnych krajach, ich podobieństwa i różnice.

### **Zakres finansowy projektu:**

1. Szacunkowy łączny budżet projektu to maksymalnie: 60 000,00 euro, z czego na RZPWE w Opolu przypada 22 000,00 euro.
2. Wkład własny nie jest wymagany.
3. Brak kosztów pośrednich.

Zgodnie z dokumentacją konkursową, RZPWE w Opolu powinien zapewnić 20% wartości dofinansowania, tj. około 20 000,00 zł na poniesienie wydatków w związku z realizacją projektu, które zostanie zrefundowane po zaakceptowaniu przez Agencję Narodową we Włoszech Raportu Końcowego.